令和２年５月１８日

 保護者 様

川口市立差間小学校

校長  山本 智久

 分散登校の実施について（通知）

分散登校の実施につきまして、下記のとおりお知らせいたします。ご理解とご協力

をお願い申し上げます。

記

１ 期間     令和２年６月３日（水）～６月１２日（金）

２ 登校する学年 全学年

３ 登校時刻   午前：８：００～   午後：１３：００～

４ 日課

５ その他    ・分散登校の期間は、給食がありません。

・登校の対象となる時間以外の時間には、保護者の事情により自

宅で過ごすことが困難な児童を図工室または音楽室で預かる

ことができます。

預かり時間 ８：００～１４：３０（弁当持参）

※学童保育室は１４：３０に開室します。

  月 火 水 木 金

期日 １日 ２日 ３日 ４日 ５日

午前 地区 始業式

（別紙参照）

入学式

（別紙参照）

Ａ・Ｂ・Ｅ Ａ・Ｂ・Ｅ Ａ・Ｂ・Ｅ

午後 地区 Ｃ・Ｄ Ｃ・Ｄ Ｃ・Ｄ

期日 ８日 ９日 １０日 １１日 １２日

午前 地区 Ｃ・Ｄ Ｃ・Ｄ Ｃ・Ｄ Ｃ・Ｄ Ｃ・Ｄ

午後 地区 Ａ・Ｂ・Ｅ Ａ・Ｂ・Ｅ Ａ・Ｂ・Ｅ Ａ・Ｂ・Ｅ Ａ・Ｂ・Ｅ

 午前 午後

健康観察    8:20～ 8:35 13:20～13:35

１校時    8:35～ 9:20 13:35～14:20

２校時  9:25～10:10 14:25～15:10

３校時 10:15～11:00 15:15～16:00

下 校 11:15～ 16:15～